
ZAJČKOV TURNIR TKD 2025
Šempeter, 5.4.2025

Sparring CH,YC / YC F / -30 kg

1. NEJA MEDVED (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. HANA LOGAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. GABRIJELA SUVAJAC (Forma Zagreb)
4. VASKRSIJA MITRIĆ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring CH,YC / YC F / -35 kg

1. IZABELA ŠUŠTAR (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
2. NASTJA FAKTOR MAZI (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
3. VITA PAPP (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. ZALA ZABUKOVNIK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Sparring CH,YC / YC F / -40 kg

1. KRISTINA ŠALIĆ (Forma Zagreb)
2. VANESSA BERIŠA (Forma Zagreb)



Sparring CH,YC / YC F / +40 kg

1. LANA GOLEŽ (Taekwon do klub Hrastnik)
2. ALINA MULALIĆ (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
3. EMINA AJSHA SADRIA (TKD AHAC ŠENTJUR)
4. VANESSA PLOŠTAJNER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. LIORA IMAMOVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. NASTJA KLOKOČOVNIK (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
7. LORA ŽINKOVIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
8. AIDA SALIHOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
9. NIKA IŠTOK (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)

10. NIKA PETRAŠ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring CH,YC / YC M / -30 kg

1. LAN AMON (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. JAŠA OBRUL (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
3. NIKA PETRAŠ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring CH,YC / YC M / -35 kg

1. MARK KRIVOKAPIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. MIHAEL LESKOVAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. ALEKSEJ DESPOTOVIĆ (TKD AHAC ŠENTJUR)
4. ELMIN KAJTAZOVIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
5. NIK PRITEKELJ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. LUKA TERŽAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. RENE DRAKŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. ADAM TODOSOVSKI ŠMAJDEK (21-ŠK HYONG Celje)



Sparring CH,YC / YC M / -40 kg

1. ŽIGA POLŠE (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. NAL VIDERGAR (21-ŠK HYONG Celje)
3. URH DOBNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
4. JAŠA OBRUL HREN (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring CH,YC / YC M / -45 kg

1. ALEKSANDER ENEJ HUZEJROVIĆ (Taekwon do klub Hrastnik)
2. LARS LEOPOLD (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. ŽIGA POLŠE (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)



Sparring CH,YC / YC M / +45 kg

1. TIAN SIRK (TKD AHAC ŠENTJUR)
2. DIN ČUSKIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
3. DENIS PAJIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. ANŽE KOTNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Sparring CH,YC / CH F / -30 kg

1. AMANI BAŠIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
2. TINKARA PUČNIK (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)



Sparring CH,YC / CH F / -35 kg

1. ZOJA NAPOTNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. EVA ADAM (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
3. ELA ŠIFTAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)



Sparring CH,YC / CH F / +35 kg

1. TARA HRIBERNIK (21-ŠK HYONG Celje)
2. MARCELA PTIČEK (Forma Zagreb)



Sparring CH,YC / CH M / -25 kg

1. NIK ŽELEZNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. JAN POLŠE (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. PATRIK BOSILJ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. LUKAS KLOBASA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. TAI ČREPNJAK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. NAL IRGOLIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. MAKSIM LESKOVAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
8. EMAN TOPIĆ (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
9. JURIJ DEBEVC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

10. LIAM KRISTAN (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring CH,YC / CH M / -30 kg

1. LUKA KNAFELC (TKD AHAC ŠENTJUR)
2. FRANJO ŽUGEC (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
3. NIKOLA TOPALOVIĆ (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
4. ALEKS GOMBOC (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
5. ADAM GOMBOC (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
6. RADKO MITRIĆ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring CH,YC / CH M / -35 kg

1. FRANC ANTLOGA TIFENGRABER (TKD AHAC ŠENTJUR)
2. VID MUZEL (21-ŠK HYONG Celje)
3. GABER FAKTOR MAZI (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
4. MATIJA BRUMEC (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
5. VID DOBNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Sparring CH,YC / CH M / +35 kg

1. ALEX DRNOVŠEK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. AMIN BERIŠA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. NOEL VILIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
4. MAX VILJEM KOŠEC (21-ŠK HYONG Celje)
5. MARTIN BRUMEC (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
6. KARLO IŠTOK (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
7. TIM STANOJEVIČ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Soft Stick / MAXI F / -130 cm

1. MIJA JANEŽIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. IRIS MILOJEVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. EVGENIJA TODOSOVSKA-ŠMAJDEK (21-ŠK HYONG Celje)
4. LARA BABIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
5. INA KLOKIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
6. LEONARDA FILIPOVIĆ (Forma Zagreb)
7. AMANI BAŠIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)



Soft Stick / MAXI F / +130 cm

1. NIA ĆUMURDŽIĆ (Taekwon do klub Hrastnik)
2. ZOJA NAPOTNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
3. EVA POLANEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. BRINA LESAR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. VASILIJA BURAZOR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. EVA ADAM (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
7. TINKARA PUČNIK (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
8. KORINA ĐUKIĆ (Forma Zagreb)
9. TARA HRIBERNIK (21-ŠK HYONG Celje)

10. LARA BABIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
11. AYLIN OMANOVIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
12. MARCELA PTIČEK (Forma Zagreb)
13. TIYA BEĆIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
14. NEJA ODER (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Soft Stick / MAXI M / -130 cm

1. EMAN TOPIĆ (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
2. PATRIK BOSILJ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. NIK ŽELEZNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
4. OSKAR DOBERŠEK (Taekwon do klub Hrastnik)
5. LENART MOGEL (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. TIBOR TAVČER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. TIJAŽ KORBER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. LEON KORBER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
9. JURIJ DEBEVC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

10. ALEKS GOMBOC (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
11. OSKAR ROŠER (60-TKD & KBK Skala Velenje)
12. NIKOLA TOPALOVIĆ (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
13. MATIC PAJENK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Soft Stick / MAXI M / +130 cm

1. MAX VILJEM KOŠEC (21-ŠK HYONG Celje)
2. VID MUZEL (21-ŠK HYONG Celje)
3. AMIN BERIŠA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. FRANC ANTLOGA TIFENGRABER (TKD AHAC ŠENTJUR)
5. ALEX DRNOVŠEK (Taekwon do klub Hrastnik)
6. ALEKS KRONOVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. LUKAS KRONOVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. VASJA LEV KRAJNC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
9. TIT DERČA (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

10. IZIDOR MAJCEN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
11. GABER FAKTOR MAZI (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
12. MATIJA BRUMEC (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
13. MARTIN BRUMEC (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
14. LUKA LJUBIĆ (Forma Zagreb)
15. VID DOBNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
16. ADAM GOMBOC (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
17. RADKO MITRIĆ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
18. TIM STANOJEVIČ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
19. DAVID BARTLMA (60-TKD & KBK Skala Velenje)
20. UROŠ TOLIMIR (60-TKD & KBK Skala Velenje)
21. FRANJO ŽUGEC (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
22. ISAIAH LEE PAZMAN SMITH (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)



Soft Stick / MINI F / -120 cm

1. TISA JAKOB (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. BOJANA BANFIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. MARTA FILIPOVIĆ (Forma Zagreb)
4. CHIARA BERIŠA (Forma Zagreb)
5. IKONIJA MITRIĆ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
6. AJDA KOTNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Soft Stick / MINI F / +120 cm

1. MIA ILOVAČA (Forma Zagreb)
2. LORENA IŠTOK (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)



Soft Stick / MINI M / -120 cm

1. TAI ČREPNJAK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. LUKA KNAFELC (TKD AHAC ŠENTJUR)
3. LIAN DIZDAREVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. ALEKSEJ SLOKAR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. BOGDAN BOGDANIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. ŽAN KLANČNIK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. KRISTJAN PETRINJAK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. LIAM KRISTAN (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Soft Stick / MINI M / +120 cm

1. LUKAS KLOBASA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. NAL IRGOLIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. VIKTOR STOJANOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
4. ALJOŠA VOGRINČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. NIK SVETKO (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. OSKAR DOBNIK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. ROK POLANEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. LAZAR RAĐEN (60-TKD & KBK Skala Velenje)
9. ANEJ KOTNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns WH B / YC F / abs

1. AJDA MUHAREMOVIĆ TURŠČAK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. MIJA VOGRINČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. AMINA OMERČEVIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
4. PAULA MARINIĆ (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
5. VASKRSIJA MITRIĆ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
6. MAJA PODPEČAN JEKIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
7. ANĐELA TOLIMIR (60-TKD & KBK Skala Velenje)
8. NIKOLINA RAĐEN (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns WH B / YC M / abs

1. MIHAEL LESKOVAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. MARK JANEŽIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. JURE JEVŠENAK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns WH B / CH F / abs

1. ZOJA NAPOTNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. BRINA LESAR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. TISA JAKOB (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. BOJANA BANFIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. MIJA JANEŽIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. BRINA LESAR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. VASILIJA BURAZOR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. IRIS MILOJEVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
9. EVGENIJA TODOSOVSKA-ŠMAJDEK (21-ŠK HYONG Celje)

10. INA KLOKIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
11. MIA ILOVAČA (Forma Zagreb)
12. LORENA IŠTOK (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
13. NEJA ODER (60-TKD & KBK Skala Velenje)
14. AJDA KOTNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns WH B / CH M / abs

1. NIK ŽELEZNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. OSKAR DOBERŠEK (Taekwon do klub Hrastnik)
3. EMAN TOPIĆ (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
4. NAL IRGOLIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. LUKAS KLOBASA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. PATRIK BOSILJ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. AMIN BERIŠA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
8. VIKTOR STOJANOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
9. TIBOR TAVČER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

10. ALEKS KRONOVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
11. LUKAS KRONOVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
12. TIJAŽ KORBER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
13. LENART MOGEL (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
14. VASJA LEV KRAJNC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
15. TIT DERČA (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
16. ALJOŠA VOGRINČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
17. KRISTJAN PETRINJAK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
18. NIK SVETKO (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
19. ŽAN KLANČNIK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
20. OSKAR DOBNIK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
21. LIAN DIZDAREVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
22. ROK POLANEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
23. ALEKSEJ SLOKAR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
24. BOGDAN BOGDANIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
25. LEON KORBER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
26. IZIDOR MAJCEN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
27. MARTIN BRUMEC (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
28. MATIJA BRUMEC (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
29. GABER FAKTOR MAZI (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
30. LIAM KRISTAN (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
31. RADKO MITRIĆ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
32. DAVID BARTLMA (60-TKD & KBK Skala Velenje)
33. OSKAR ROŠER (60-TKD & KBK Skala Velenje)
34. LAZAR RAĐEN (60-TKD & KBK Skala Velenje)
35. UROŠ TOLIMIR (60-TKD & KBK Skala Velenje)
36. ANEJ KOTNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
37. MATIC PAJENK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns YE B / OC F / abs

1. JONA ŠPACAPAN (Taekwon do klub Hrastnik)
2. LANA ŽELEZNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
3. EMINA SALIHOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
4. ADELINA MAJCEN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. ANA DAVIDOVSKI (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns YE B / OC M / abs

1. ANEJ NAPOTNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. VID ZALOKAR (TKD AHAC ŠENTJUR)
3. NAJI NEXI SADRIA (TKD AHAC ŠENTJUR)
4. BLAŽ ROMIH (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. ROK AMON (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. BRUNO JUKIĆ (Sokol Gradište)
7. IVANO JUKIĆ (Sokol Gradište)
8. AJNUR KRAJINIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
9. LEV MAROLT (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns YE B / YC F / abs

1. LANA GOLEŽ (Taekwon do klub Hrastnik)
2. NIKA KORJENIĆ ALEKSIĆ (Taekwon-Do klub Futura Medulin)
3. EMINA AJSHA SADRIA (TKD AHAC ŠENTJUR)
4. ANEA ĆORDIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
5. AIDA SALIHOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
6. ZALA ADAM (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
7. NASTJA FAKTOR MAZI (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
8. KRISTINA ŠALIĆ (Forma Zagreb)



Patterns YE B / YC M / abs

1. LARS LEOPOLD (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. TIAN SIRK (TKD AHAC ŠENTJUR)
3. ALEKSEJ DESPOTOVIĆ (TKD AHAC ŠENTJUR)
4. NAL VIDERGAR (21-ŠK HYONG Celje)
5. ANŽE KOTNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns YE B / CH F / abs

1. DORA VLAHUTIN (Taekwon-Do klub Futura Medulin)
2. GAJA BERNARD (21-ŠK HYONG Celje)
3. AMANI BAŠIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
4. AJLA KAJTAZOVIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
5. EVA POLANEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. TINKARA PUČNIK (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
7. EVA ADAM (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
8. TARA HRIBERNIK (21-ŠK HYONG Celje)
9. KORINA ĐUKIĆ (Forma Zagreb)

10. LARA BABIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
11. LARA BABIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
12. AYLIN OMANOVIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
13. MARCELA PTIČEK (Forma Zagreb)



Patterns YE B / CH M / abs

1. ALEX DRNOVŠEK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. VAL POLA (Taekwon-Do klub Futura Medulin)
3. EUGEN EREIZ SONTAG (Taekwon-Do klub Futura Medulin)
4. MAX VILJEM KOŠEC (21-ŠK HYONG Celje)
5. VID MUZEL (21-ŠK HYONG Celje)
6. JURIJ DEBEVC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. NOEL VILIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
8. NIKOLA TOPALOVIĆ (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
9. ISAIAH LEE PAZMAN SMITH (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)



Patterns GR B / OC F / abs

1. LANA ŽERDONER (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
2. AJDA ZUPANC PANČUR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. NEA DRAKŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. AINI BAŠIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
5. AJŠA PILIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
6. DOROTEJA HAJD (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
7. MIA MARIA TRLIN (Sokol Gradište)
8. SARA TOMŠIĆ (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)



Patterns GR B / OC M / abs

1. ANEJ GORENJAK (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Patterns GR B / YC F / abs

1. IZABELA ŠUŠTAR (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
2. ALINA MULALIĆ (Taekwon-do klub Thor Jesenice)
3. LIORA IMAMOVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. VANESSA PLOŠTAJNER (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. NASTJA KLOKOČOVNIK (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
6. LORA ŽINKOVIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. NEJA MEDVED (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
8. HANA LOGAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
9. VITA PAPP (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

10. GABRIJELA SUVAJAC (Forma Zagreb)
11. VANESSA BERIŠA (Forma Zagreb)
12. NIKA IŠTOK (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
13. NIKA PETRAŠ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Patterns GR B / YC M / abs

1. RENE DRAKŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. NIK PRITEKELJ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. DENIS PAJIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. LAN AMON (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. LUKA TERŽAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. ELMIN KAJTAZOVIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
7. DAVID LUGONJA (21-ŠK HYONG Celje)
8. ADAM TODOSOVSKI ŠMAJDEK (21-ŠK HYONG Celje)
9. URH DOBNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Patterns GR B / CH F / abs

1. NIA ĆUMURDŽIĆ (Taekwon do klub Hrastnik)
2. TIYA BEĆIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
3. ELA ŠIFTAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)



Patterns GR B / CH M / abs

1. FRANC ANTLOGA TIFENGRABER (TKD AHAC ŠENTJUR)
2. FRANJO ŽUGEC (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
3. KARLO IŠTOK (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
4. VID DOBNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
5. TIM STANOJEVIČ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Patterns BL B / OC F / abs

1. ARIANA PERŠOH (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. ALINA PRIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. HANA GASAL (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. INAYA OMANOVIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)
5. MIA PETAN (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
6. TJAŠA PETRE (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)
7. EMA STANOJEVIČ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Patterns BL B / OC M / abs

1. TAI ŽELEZNIK (Taekwon do klub Hrastnik)
2. TJAŽ BASLE (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. ADAM DIZDAREVIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
4. DAVID BUKOVEC (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)



Patterns BL B / YC F / abs

1. VIKTORIJA JAKARA (Taekwon do klub Hrastnik)
2. ZALA ZABUKOVNIK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. NADJA MEHMEDOVIĆ (TKD Hwarang Klagenfurt)



Patterns BL B / YC M / abs

1. MARK KRIVOKAPIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. ŽIGA POLŠE (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. DIN ČUSKIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)



Patterns RE,BL B / OC M / abs

1. JERNEJ KRT (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. LUKA TAJNŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Sparring GR B / OC F / -35 kg

1. SARA TOMŠIĆ (Taekwon-Do klub Feniks Zagreb)
2. ELA DURAKOVIČ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring GR B / OC F / -40 kg

1. DOROTEJA HAJD (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
2. NEA DRAKŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. MIA MARIA TRLIN (Sokol Gradište)



Sparring GR B / OC F / -45 kg

1. JONA ŠPACAPAN (Taekwon do klub Hrastnik)
2. ALEKSIJA MITRIĆ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring GR B / OC F / -50 kg

1. EMINA SALIHOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
2. AJDA ZUPANC PANČUR (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Sparring GR B / OC F / -55 kg

1. LANA ŽERDONER (Taekwon-do klub Thor Jesenice)



Sparring GR B / OC M / -35 kg

1. ANEJ NAPOTNIK (Taekwon do klub Hrastnik)



Sparring GR B / OC M / -45 kg

1. VID ZALOKAR (TKD AHAC ŠENTJUR)
2. ANEJ GORENJAK (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring GR B / OC M / -55 kg

1. ROK AMON (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Sparring GR B / OC M / -60 kg

1. IVANO JUKIĆ (Sokol Gradište)



Sparring GR B / OC M / +60 kg

1. NAJI NEXI SADRIA (TKD AHAC ŠENTJUR)
2. BRUNO JUKIĆ (Sokol Gradište)



Sparring B,B B / OC F / -40 kg

1. MIA PETAN (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring B,B B / OC F / -45 kg

1. ALINA PRIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. TJAŠA PETRE (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring B,B B / OC F / -55 kg

1. ARIANA PERŠOH (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. EMA STANOJEVIČ (TAEKWON-DO KLUB UNIOR ZREČE)



Sparring B,B B / OC F / +55 kg

1. HANA GASAL (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Sparring B,B B / OC M / -35 kg

1. NOEL KRAJNC GROBELNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. LUKA TAJNŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Sparring B,B B / OC M / -40 kg

1. TAI ŽELEZNIK (Taekwon do klub Hrastnik)



Sparring B,B B / OC M / -45 kg

1. ADAM DIZDAREVIĆ (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)
2. TJAŽ BASLE (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Sparring B,B B / OC M / +60 kg

1. DAVID BUKOVEC (78-TAE-KWON-DO KLUB ŠKORPIJON)


